
P íloha

sestavená k 31.12.2019
(v K#, s p%esností na dv$ desetinná místa)

okam�ik sestavení: 23.01.2020 7:42:06
Název ú#etní jednotky:  Obec Slav$tín
Sídlo:  Slav$tín 7
       582 63 �dírec nad Doubravou

 územní samosprávný celekPrávní forma:
I!O : 00580082

       A.1.  Informace podle §7 odst.3 zákona

   Obec pokra uje ve své  innosti.Nedo�lo ke zm!nám metody z d"vodu ukon ení  innosti.

       A.2.  Informace podle §7 odst.4 zákona

   Jednotka ú tuje dle platných ú etních standard" a vyhlá�ky k zákonu o ú etnictví.

       A.3.  Informace podle §7 odst.5 zákona

   1. Oce#ování a vykazování

   Zásoby - po$izovací cena, zp"sob ú tování B

   Drobný dlouhodobý hmotný majetek - v p$izovací cen! od 3 do 40 tis. K 

   Drobný dlouhodobý nehmotný majetek  - v po$izovací cen! od 4 do 60 tis. K 

   Cenné papíry a majetkové ú asti: Rozhodující vliv a podstatný vlit - po$izovací cenou

   2. Zm!ny zp"sob" oce#ování: Nenastaly

   3. Odpisový plán: ú etní jednotka provádí ú etní odpisy. Odpisový plán je rámcové stanoven dle p$íloh %US

   708.

   4. P$epo et údaj" v cizích m!nách na  eskou m!nu není stanoven, p$oto�e �ádné platby v aktuálním roce

   nebyly realizovány v cizí m!n!.

   5. Jednotlivé ú etní p$ípady ú etní jednotka v pr"b!hu roku  asov! nerozli�uje dle  tvrletí,  ástka

   jednotlivých ú . p$ípad" k  asovému rozli�ení pro ro ní období je stanovena na úrovni 5 tis. K  s

   výjimkami, které se rozli�ují v�dy (energie) a to ve vý�i záloh a dále ú etní jednotka  asov! neroli�uje

   pravideln! se opakující platby s nevýznamnými ro ními rozdíly.

FENIX, Výkaznictví 8.81.001 Strana 1 Tisk: 25.05.2020 19:18:21 



P íloha

sestavená k 31.12.2019
(v K#, s p%esností na dv$ desetinná místa)

okam�ik sestavení: 23.01.2020 7:42:06
Název ú#etní jednotky:  Obec Slav$tín
Sídlo:  Slav$tín 7
       582 63 �dírec nad Doubravou

 územní samosprávný celekPrávní forma:
I!O : 00580082

       A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu ú!t" v knize podrozvahových ú!t"

!íslo
polo�ky

Název polo�ky
Ú!ETNÍ OBDOBÍ

B �NÉ MINULÉ

Pod
rozvahový

ú#et

P.I.   Majetek a závazky ú#etní jednotky                                                         220 198,40         206 316,40

    1.  Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek                                        901          28 442,00          28 442,00

    2.  Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek                                          902         191 756,40         177 874,40

    3.  Vy%azené pohledávky                                                            905

    4.  Vy%azené závazky                                                               906

    5.  Ostatní majetek                                                                909

P.II.  Krátkodobé podm. pohledávky z transfer' a krátkodobé podm. závazky z transfer'

    1.  Kr. podm. pohledávky z p%edfin. transfer'                                      911

    2.  Kr. podm. závazky z p%edfin. transfer'                                         912

    3.  Kr. podm. pohledávky ze zahran. transfer'                                      913

    4.  Kr. podm. závazky ze zahran. transfer'                                         914

    5.  Ostatní kr. podm. pohledávky z transfer'                                       915

    6.  Ostatní kr. podm. závazky z transfer'                                          916

P.III.  Podmín$né pohledávky z d'vodu u�ívání majetku jinou osobou

    1.  Krátkodobé podmín$né pohl. z d'vodu úplatného u�ívání majetku jinou osobou     921

    2.  Dlouhodobé podmín$né pohl. z d'vodu úplatného u�ívání majetku jinou osobou     922

    3.  Krátkodobé podm.pohl.z d'vodu u�ívání maj.jinou os.na základ$ sml. o výp'j#ce  923

    4.  Dlouhodobé podm.pohl.z d'vodu u�ívání maj.jinou os.na základ$ sml. o výp'j#ce  924

    5.  Krátkodobé podmín$né pohl. z d'vodu u�ívání maj. jinou osobou z jiných d'vod'  925

    6.  Dlouhodobé podmín$né pohl. z d'vodu u�ívání maj. jinou osobou z jiných d'vod'  926

P.IV.  Dal�í podmín$né pohledávky

    1.  Krátkodobé podmín$né pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku        931

    2.  Dlouhodobé podmín$né pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku        932

    3.  Krátkodobé podmín$né pohledávky z jiných smluv                                 933

    4.  Dlouhodobé podmín$né pohledávky z jiných smluv                                 934

    5.  Krátkodobé podmín$né pohledávky ze sdílených daní                              939

    6.  Dlouhodobé podmín$né pohledávky ze sdílených daní                              941

    7.  Krátkodobé podmín$né pohledávky ze vztahu k jiným zdroj'm                      942

    8.  Dlouhodobé podmín$né pohledávky ze vztahu k jiným zdroj'm                      943

    9.  Krátkodobé podmín$né úhrady pohledávek z p%ijatých zaji�t$ní                   944

   10.  Dlouhodobé podmín$né úhrady pohledávek z p%ijatých zaji�t$ní                   945

   11.  Krátkodobé podmín$né pohl. ze soudních spor', správ. %ízení a jiných %ízení    947

   12.  Dlouhodobé podmín$né pohl. ze soudních spor', správ. %ízení a jiných %ízení    948

P.V.   Dlouhodobé podm. pohledávky z transfer' a dlouhodobé podm. závazky z transfer'

    1.  Dlouhodobé podmín$né pohledávky z p%edfinancování transfer'                    951

    2.  Dlouhodobé podmín$né závazky z p%edfinancování transfer'                       952

    3.  Dlouhodobé podmín$né pohledávky ze zahrani#ních transfer'                      953

    4.  Dlouhodobé podmín$né závazky ze zahrani#ních transfer'                         954

    5.  Ostatní dlouhodobé podmín$né pohledávky z transfer'                            955

    6.  Ostatní dlouhodobé podmín$né závazky z transfer'                               956

P.VI.  Podmín$né závazky z d'vodu u�ívání cizího majetku                                          15 454,09          10 704,09

    1.  Krátkodobé podmín$né závazky z operativního leasingu                           961

    2.  Dlouhodobé podmín$né závazky z operativního leasingu                           962

FENIX, Výkaznictví 8.81.001 Strana 2 Tisk: 25.05.2020 19:18:21 



P íloha

sestavená k 31.12.2019
(v K#, s p%esností na dv$ desetinná místa)

okam�ik sestavení: 23.01.2020 7:42:06
Název ú#etní jednotky:  Obec Slav$tín
Sídlo:  Slav$tín 7
       582 63 �dírec nad Doubravou

 územní samosprávný celekPrávní forma:
I!O : 00580082

       A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu ú!t" v knize podrozvahových ú!t"

!íslo
polo�ky

Název polo�ky
Ú!ETNÍ OBDOBÍ

B �NÉ MINULÉ

Pod
rozvahový

ú#et

    3.  Krátkodobé podmín$né závazky z finan#ního leasingu                             963

    4.  Dlouhodobé podmín$né závazky z finan#ního leasingu                             964

    5.  Krátk. podm. záv. z d'vodu u�ívání cizího maj. na základ$ smlouvy o výp'j#ce   965          15 454,09          10 704,09

    6.  Dlouh. podm. záv. z d'vodu u�ívání cizího maj. na základ$ smlouvy o výp'j#ce   966

    7.  Krátk. podm. záv. z d'vodu u�ívání ciz. maj. nebo jeho p%evzetí z jin. d'vod'  967

    8.  Dlouh. podm. záv. z d'vodu u�ívání ciz. maj. nebo jeho p%evzetí z jin. d'vod'  968

P.VII.  Dal�í podmín$né závazky                                                                   960 000,00         960 000,00

    1.  Krátkodobé podmín$né závazky ze smluv o po%ízení dlouhodobého majetku          971

    2.  Dlouhodobé podmín$né závazky ze smluv o po%ízení dlouhodobého majetku          972         960 000,00         960 000,00

    3.  Krátkodobé podmín$né závazky z jiných smluv                                    973

    4.  Dlouhodobé podmín$né závazky z jiných smluv                                    974

    5.  Krátkodobé podmín$né závazky z p%ijatého kolaterálu                            975

    6.  Dlouhodobé podmín$né závazky z p%ijatého kolaterálu                            976

    7.  Krátk.podm.záv. vypl. z práv. p%edp. a dal�í #inn. moci zákon.,výk. nebo soud. 978

    8.  Dlouh.podm.záv. vypl. z práv. p%edp. a dal�í #inn. moci zákon.,výk. nebo soud. 979

    9.  Krátkodobé podmín$né závazky z poskytnutých garancí jednorázových              981

   10.  Dlouhodobé podmín$né závazky z poskytnutých garancí jednorázových              982

   11.  Krátkodobé podmín$né závazky z poskytnutých garancí ostatních                  983

   12.  Dlouhodobé podmín$né závazky z poskytnutých garancí ostatních                  984

   13.  Krátkodobé podmín$né závazky ze soudních spor', správních %ízení a jiných %íz. 985

   14.  Krátkodobé podmín$né závazky ze soudních spor', správních %ízení a jiných %íz. 986

P.VIII . Ostatní podmín$ná aktiva a ostatní podmín$ná pasiva a vyrovnávací ú#ty

    1.  Ostatní krátkodobá podmín$ná aktiva                                            991

    2.  Ostatní dlouhodobá podmín$ná aktiva                                            992

    3.  Ostatní krátkodobá podmín$ná pasiva                                            993

    4.  Ostatní dlouhodobá podmín$ná pasiva                                            994

    5.  Vyrovnávací ú#et k podrozvahovým ú#t'm                                         999        -755 255,69        -764 387,69

FENIX, Výkaznictví 8.81.001 Strana 3 Tisk: 25.05.2020 19:18:21 



P íloha

sestavená k 31.12.2019
(v K#, s p%esností na dv$ desetinná místa)

okam�ik sestavení: 23.01.2020 7:42:06
Název ú#etní jednotky:  Obec Slav$tín
Sídlo:  Slav$tín 7
       582 63 �dírec nad Doubravou

 územní samosprávný celekPrávní forma:
I!O : 00580082

       A.5.  Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona

   Není nápl#

FENIX, Výkaznictví 8.81.001 Strana 4 Tisk: 25.05.2020 19:18:21 



P íloha

sestavená k 31.12.2019
(v K#, s p%esností na dv$ desetinná místa)

okam�ik sestavení: 23.01.2020 7:42:06
Název ú#etní jednotky:  Obec Slav$tín
Sídlo:  Slav$tín 7
       582 63 �dírec nad Doubravou

 územní samosprávný celekPrávní forma:
I!O : 00580082

       A.6.  Informace podle § 19 odst.6 zákona

   K rozvahovému dni není známa skute nost, která by nebyla zachyceny v uzáv!rce a p$itom m!la vliv na

   finan ní situaci.

FENIX, Výkaznictví 8.81.001 Strana 5 Tisk: 25.05.2020 19:18:21 



P íloha

sestavená k 31.12.2019
(v K#, s p%esností na dv$ desetinná místa)

okam�ik sestavení: 23.01.2020 7:42:06
Název ú#etní jednotky:  Obec Slav$tín
Sídlo:  Slav$tín 7
       582 63 �dírec nad Doubravou

 územní samosprávný celekPrávní forma:
I!O : 00580082

       B.1.  Informace podle § 66 odst.6

   K 31.12.2019 nepodala ú etní jednotka návrh na vklad do katestru nemovitostí, ke kterému by nep$i�la

   dolo�ka o zápisu.

       B.2.  Informace podle § 66 odst.8

   Není nápl#

       B.3. Informace podle § 68 odst. 3

   Není nápl#

FENIX, Výkaznictví 8.81.001 Strana 6 Tisk: 25.05.2020 19:18:21 



P íloha

sestavená k 31.12.2019
(v K#, s p%esností na dv$ desetinná místa)

okam�ik sestavení: 23.01.2020 7:42:06
Název ú#etní jednotky:  Obec Slav$tín
Sídlo:  Slav$tín 7
       582 63 �dírec nad Doubravou

 územní samosprávný celekPrávní forma:
I!O : 00580082

       C.    Dopl#ující informace k polo�kám rozvahy ""C.I.1. Jm$ní ú!etní jednotky"" a ""C.I.3. Transfery na po ízení dlouhod.majetku""

!íslo
polo�ky

Název polo�ky
Ú!ETNÍ OBDOBÍ

B �NÉ MINULÉ

C.1.   Zvý�ení stavu transfer' na po%ízení dlouhodobého majetku za b$�né ú#etní období                               127 000,00

C.2.   Sní�ení stavu transfer' na po%ízení dlouhod.majetku ve v$cné a #asové souvislosti            90 759,00          87 913,00

FENIX, Výkaznictví 8.81.001 Strana 7 Tisk: 25.05.2020 19:18:21 



P íloha

sestavená k 31.12.2019
(v K#, s p%esností na dv$ desetinná místa)

okam�ik sestavení: 23.01.2020 7:42:06
Název ú#etní jednotky:  Obec Slav$tín
Sídlo:  Slav$tín 7
       582 63 �dírec nad Doubravou

 územní samosprávný celekPrávní forma:
I!O : 00580082

       D.1. Po!et jednotlivých v$cí a soubor" majetku nebo seznam tohoto majetku

   Není nápl#.

       D.2. Celková vým$ra lesních pozemk" s lesním porostem

       D.3. Vý�e ocen$ní celkové vým$ry lesních pozemk" s lesním porostem ve vý�i 57 K!/m2

       D.4. Vým$ra lesních pozemk" s lesním porostem ocen$ným jiným zp"sobem

       D.5. Vý�e ocen$ní lesních pozemk" s lesním porostem ocen$ným jiným zp"sobem

       D.6. Pr"m$rná vý�e ocen$ní vým$ry lesních pozemk" s lesním porostem ocen$ných jiným zp"sobem

       D.7. Komentá  k ocen$ní lesních pozemk" jiným zp"sobem

FENIX, Výkaznictví 8.81.001 Strana 8 Tisk: 25.05.2020 19:18:21 



P íloha

sestavená k 31.12.2019
(v K#, s p%esností na dv$ desetinná místa)

okam�ik sestavení: 23.01.2020 7:42:06
Název ú#etní jednotky:  Obec Slav$tín
Sídlo:  Slav$tín 7
       582 63 �dírec nad Doubravou

 územní samosprávný celekPrávní forma:
I!O : 00580082

       E.1. Dopl#ující informace k polo�kám rozvahy

K polo�ce Dopl&ující informace !ástka

AKTIVA      Hladina významnosti ve vý�i 1% aktiv. Nad tuto hranici nebyla �ádná operace               27          274 467,00 K#

 zaznamenána.  

FENIX, Výkaznictví 8.81.001 Strana 9 Tisk: 25.05.2020 19:18:21 



P íloha

sestavená k 31.12.2019
(v K#, s p%esností na dv$ desetinná místa)

okam�ik sestavení: 23.01.2020 7:42:06
Název ú#etní jednotky:  Obec Slav$tín
Sídlo:  Slav$tín 7
       582 63 �dírec nad Doubravou

 územní samosprávný celekPrávní forma:
I!O : 00580082

       E.2. Dopl#ující informace k polo�kám výkazu zisku a ztráty

K polo�ce Dopl&ující informace !ástka

B.          Významná hodnota ur ena 5% z výnos" na 156.459,00 K .                                                       0,00 K#

 Náklady p$evy�ují významnou hodnotu jsou na ú tech jejich� nápl# je z$ejmá.  

B.          Významná hodnota ur ena 5% z výnos" na 156.459,00 K                                                         0,00 K#

 Výnosy p$evy�ují významnou hodnotu jsou na ú tech jejich� nápl# je z$ejmá.  

FENIX, Výkaznictví 8.81.001 Strana 10 Tisk: 25.05.2020 19:18:21 



P íloha

sestavená k 31.12.2019
(v K#, s p%esností na dv$ desetinná místa)

okam�ik sestavení: 23.01.2020 7:42:06
Název ú#etní jednotky:  Obec Slav$tín
Sídlo:  Slav$tín 7
       582 63 �dírec nad Doubravou

 územní samosprávný celekPrávní forma:
I!O : 00580082

       E.3. Dopl#ující informace k polo�kám p ehledu o pen$�ních tocích

K polo�ce Dopl&ující informace !ástka

P.          Ú etní jednotka v roce 2019 není povinna sestavit tento výkaz.                                              0,00 K#

FENIX, Výkaznictví 8.81.001 Strana 11 Tisk: 25.05.2020 19:18:21 



P íloha

sestavená k 31.12.2019
(v K#, s p%esností na dv$ desetinná místa)

okam�ik sestavení: 23.01.2020 7:42:06
Název ú#etní jednotky:  Obec Slav$tín
Sídlo:  Slav$tín 7
       582 63 �dírec nad Doubravou

 územní samosprávný celekPrávní forma:
I!O : 00580082

       E.4. Dopl#ující informace k polo�kám p ehledu o zm$nách vlastního kapitálu

K polo�ce Dopl&ující informace !ástka

A.          Ú etní jednotka v roce 2019 není povinna sestavit tento výkaz.                                              0,00 K#

FENIX, Výkaznictví 8.81.001 Strana 12 Tisk: 25.05.2020 19:18:21 



P íloha

sestavená k 31.12.2019
(v K#, s p%esností na dv$ desetinná místa)

okam�ik sestavení: 23.01.2020 7:42:06
Název ú#etní jednotky:  Obec Slav$tín
Sídlo:  Slav$tín 7
       582 63 �dírec nad Doubravou

 územní samosprávný celekPrávní forma:
I!O : 00580082

Ostatní fondy

       F. Dopl#ující informace k fond"m ú!etní jednotky

B �NÉ Ú!ETNÍ OBDOBÍ
Polo�ka

!íslo Název

G.I.   Po#áte#ní stav fondu k 1.1.

G.II.  Tvorba fondu

    1.  P%ebytky hospoda%ení z minulých let

    2.  P%íjmy b$�ného roku, které nejsou ur#eny k vyu�ití v b$�ném roce

    3.  P%evody prost%edk' z rozpo#tu b$hem roku do ú#elových pen$�ních  fond'

    4.  Ostatní tvorba fondu

 !erpání fonduG.III.

 Kone#ný stav fonduG.IV. 

FENIX, Výkaznictví 8.81.001 Strana 13 Tisk: 25.05.2020 19:18:21 



P íloha

sestavená k 31.12.2019
(v K#, s p%esností na dv$ desetinná místa)

okam�ik sestavení: 23.01.2020 7:42:06
Název ú#etní jednotky:  Obec Slav$tín
Sídlo:  Slav$tín 7
       582 63 �dírec nad Doubravou

 územní samosprávný celekPrávní forma:
I!O : 00580082

Stavby

       G. Dopl#ující informace k polo�ce ""A.II.3. Stavby"" výkazu rozvahy

!íslo
polo�ky Název polo�ky

Ú!ETNÍ OBDOBÍ

B �NÉ
MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 Stavby                                       G.         11 273 975,10     11 052 095,10      3 741 793,00     14 793 888,10

 Bytové domy a bytové jednotky                G.1.        1 700 765,10      1 668 674,10      1 540 331,00      3 209 005,10

 Budovy pro slu�by obyvatelstvu               G.2.           23 973,00         23 472,00         38 228,00         61 700,00

 Jiné nebytové domy a nebytové jednotky       G.3.        6 509 728,00      6 400 757,00        988 728,00      7 389 485,00

 Komunikace a ve%ejné osv$tlení               G.4.          432 021,00        417 380,00        417 696,00        835 076,00

 Jiné in�enýrské sít$                         G.5.        1 351 593,50      1 320 216,50        588 954,00      1 909 170,50

 Ostatní stavby                               G.6.        1 255 894,50      1 221 595,50        167 856,00      1 389 451,50

FENIX, Výkaznictví 8.81.001 Strana 14 Tisk: 25.05.2020 19:18:21 



P íloha

sestavená k 31.12.2019
(v K#, s p%esností na dv$ desetinná místa)

okam�ik sestavení: 23.01.2020 7:42:06
Název ú#etní jednotky:  Obec Slav$tín
Sídlo:  Slav$tín 7
       582 63 �dírec nad Doubravou

 územní samosprávný celekPrávní forma:
I!O : 00580082

Pozemky

       H. Dopl#ující informace k polo�ce ""A.II.1. Pozemky"" výkazu rozvahy

!íslo
polo�ky Název polo�ky

Ú!ETNÍ OBDOBÍ

B �NÉ
MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 Pozemky                                      H.          4 483 108,55      4 483 108,55                        4 483 108,55

 Stavební pozemkyH.1.  

 Lesní pozemky                                H.2.        3 106 719,33      3 106 719,33                        3 106 719,33

 Zahrady, pastviny, louky, rybníky            H.3.          811 717,50        811 717,50                          811 717,50

 Zastav$ná plocha                             H.4.           25 130,00         25 130,00                           25 130,00

 Ostatní pozemky                              H.5.          539 541,72        539 541,72                          539 541,72

FENIX, Výkaznictví 8.81.001 Strana 15 Tisk: 25.05.2020 19:18:21 



P íloha

sestavená k 31.12.2019
(v K#, s p%esností na dv$ desetinná místa)

okam�ik sestavení: 23.01.2020 7:42:06
Název ú#etní jednotky:  Obec Slav$tín
Sídlo:  Slav$tín 7
       582 63 �dírec nad Doubravou

 územní samosprávný celekPrávní forma:
I!O : 00580082

       I.    Dopl#ující informace k polo�ce ""A.II.4. Náklady z p ecen$ní reálnou hodnotou"" výkazu zisku a ztráty

!íslo
polo�ky

Název polo�ky
Ú!ETNÍ OBDOBÍ

B �NÉ MINULÉ

I.     Náklady z p%ecen$ní reálnou hodnotou

I.1.   Náklady z p%ecen$ní reálnou hodnotou majetku ur#eného k prodeji podle § 64

I.2.   Ostatní náklady z p%ecen$ní reálnou hodnotou

FENIX, Výkaznictví 8.81.001 Strana 16 Tisk: 25.05.2020 19:18:21 



P íloha

sestavená k 31.12.2019
(v K#, s p%esností na dv$ desetinná místa)

okam�ik sestavení: 23.01.2020 7:42:06
Název ú#etní jednotky:  Obec Slav$tín
Sídlo:  Slav$tín 7
       582 63 �dírec nad Doubravou

 územní samosprávný celekPrávní forma:
I!O : 00580082

       J.    Dopl#ující informace k polo�ce ""B.II.4. Výnosy z p ecen$ní reálnou hodnotou"" výkazu zisku a ztráty

!íslo
polo�ky

Název polo�ky
Ú!ETNÍ OBDOBÍ

B �NÉ MINULÉ

J.     Výnosy z p%ecen$ní reálnou hodnotou

J.1.   Výnosy z p%ecen$ní reálnou hodnotou majetku ur#eného k prodeji podle § 64

J.2.   Ostatní výnosy z p%ecen$ní reálnou hodnotou

Podpisový záznam:

FENIX, Výkaznictví 8.81.001 Strana 17 Tisk: 25.05.2020 19:18:21 



Seznam ú!etních jednotek pat ících do díl!ího konsolida!ního celku státu

Název ú#etní jednotky:  Obec Slav$tín
Sídlo:  Slav$tín 7
       582 63 �dírec nad Doubravou

 územní samosprávný celekPrávní forma:
I!O : 00580082

Sestaveno k 31.12.2019
Okam�ik sestavení: 05.01.2020 12:52:45

Stehno Ji%í, slavetin.ou@tiscali.cz, 720267977

Hladina významnosti podle § 22 odst. 1 konsolida#ní vyhlá�ky státu - pohledávky
Hladina významnosti podle § 22 odst. 1 konsolida#ní vyhlá�ky státu - závazky

!ást I: P%ehled ú#etních jednotek

 

      I!O spole#nost  )(  obchodníjednotkyNázev    ú#etní

        

 Vliv na %ízenía %ízeníVliv n

celku   státunsolida#níhodo díl#ího kopro   zahrnutíKritériaa ovládánídánía ovlá

     (1=ovládaná o.ený v%)(vyjád%

KonsolidovanáCelkovéCelkovéVý�e cizíchVý�e netto2=podstatný v.  

ú#etní záv$rkavýnosynákladyzdroj'aktiv3=spole#ný vl.Nep%ímýP%ímý

1 = ano    4=nevýznamný  

0 = ne    5=konkurz)  

 amnosti podleHladina  význl naPodí

 onsolida#ní§ 22 odst.1 kdnímzákla

 y  státuvyhlá�ktálukapi

   ený v%)(vyjád%

     

 ZávazkyPohledávkyNep%ímýP%ímý

     

64259773      Lesní dru�stvo obcí

                0                                                                                         4                                       1,41 

                     1,41

70884129      Svazek obcí, plynofikace obcí Borovsko

                0                                                                                         4                                       8,87 

                     8,87

70924937      Svazek obcí Podoubraví

                0                                                                                         4                                       3,45 

                     3,45

70951730      Svazek obcí P%ibyslavska

                0                                                                                         4                                       4,76 

                     0,84

FENIX, Výkaznictví 8.81.001 Strana 1 Tisk: 25.05.2020 19:18:22 



Seznam ú#etních jednotek pat%ících do díl#ího konsolida#ního celku státu
I!O: 00580082 (v K#, s p%esností na dv$ desetinná místa) 
Obec Slav$tín Sestaveno k 31.12.2019 

!ást II: P%ehled ostatních významných spoluvlastník' (vlastnická struktura) ú#etních jednotek, uvedených v !ásti I

      I!O    spole#nost  )(  obchodníjednotkyú#etníNázev

Podíl na   

základnímVliv na %ízení  

kapitálu  -a ovládání -spoluvlastníkajednotky     -ú#etníNázevI!O -

spoluvlastníkaspoluvlastníkaspole#nost  )(  obchodní spoluvlastníka

(vyjád%ený v%)(vyjád%ený v%)  

FENIX, Výkaznictví 8.81.001 Strana 2 Tisk: 25.05.2020 19:18:22 



Seznam ú#etních jednotek pat%ících do díl#ího konsolida#ního celku státu
I!O: 00580082 (v K#, s p%esností na dv$ desetinná místa) 
Obec Slav$tín Sestaveno k 31.12.2019 

!ást III: P%ehled #len' dobrovolného svazku obcí

      I!O  Podíl na jm$ní

    - #lena  #lena svazku

   dobrovol.  v dobrovolném

     svazku  svazku obcí

     obcí  (vyjád%ený v %)

Podpisový záznam:

FENIX, Výkaznictví 8.81.001 Strana 3 Tisk: 25.05.2020 19:18:22 



Údaje o poskytnutých garancích

sestavený k 31.12.2019
(v K#, s p%esností na dv$ desetinná místa)
okam�ik sestavení: 16.01.2020 13:22:19

Název ú#etní jednotky:  Obec Slav$tín
Sídlo:  Slav$tín 7
       582 63 �dírec nad Doubravou

 územní samosprávný celekPrávní forma:
I!O : 00580082

Kontakt na odpov$dnou osobu jednotky/dot#ené osoby:
Stehno Ji%í, slavetin.ou@tiscali.cz, 720267977

Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

     I!O  pohledávkyzaji�t$néHodnota  

     ú#etní     Datumní jednotky -Název ú#et

  jednotky -  úrokjistinacelkemposkytnutítelev$%i

  v$%itele     garance  

       1   6b6a652 

 Celková vý�ev daném roceru#itelemVý�e pln$ní  

     I!O Druhpln$ní   Datum 

     ú#etní dluhovéhoru#itelem od   pln$níní jednotky -Název ú#et

  jednotky - nástrojeposkytnutíúrokjistinacelkemru#itelemníkadlu�

   dlu�níka  garance   v daném roce  

      3 1098b8a874 

 

      t ru#eníP%edm$

11

Údaje k poskytnutým garancím ostatním

     I!O  pohledávkyzaji�t$néHodnota  

     ú#etní     Datumní jednotky -Název ú#et

  jednotky -  úrokjistinacelkemposkytnutítelev$%i

  v$%itele     garance  

       1   6b6a652 

 Celková vý�ev daném roceru#itelemVý�e pln$ní  

     I!O Druhpln$ní   Datum 

     ú#etní dluhovéhoru#itelem od   pln$níní jednotky -Název ú#et

  jednotky - nástrojeposkytnutíúrokjistinacelkemru#itelemníkadlu�

   dlu�níka  garance   v daném roce  

      3 1098b8a874 

 

      t ru#eníP%edm$

11

Podpisový záznam:

FENIX, Výkaznictví 8.81.001 Strana 1 Tisk: 25.05.2020 19:18:22 



Údaje o projektech partnerství ve ejného a soukromého sektoru

sestavený k 31.12.2019
(v K#, s p%esností na dv$ desetinná místa)
okam�ik sestavení: 16.01.2020 13:22:32

Název ú#etní jednotky:  Obec Slav$tín
Sídlo:  Slav$tín 7
       582 63 �dírec nad Doubravou

 územní samosprávný celekPrávní forma:
I!O : 00580082

Kontakt na odpov$dnou osobu jednotky/dot#ené osoby:
Stehno Ji%í, slavetin.ou@tiscali.cz, 720267977

  Základní        údaje

fázeStavební   Dodavatel  

    Datum 

   Projekt RokRokI!Onázevjméno neboObchodní firma,uzav%eníDruh

ukon#enízahájení    smlouvyprojektu

      1 7654 32

  majetkuna po%ízenívynalo�enéVýdajeOcen$ní

      po%izovaného

   Projekt  Celkemt-1t-2t-3t-4majetku dle

      smlouvy

      1  1312111098

      stupnostPlatby za do

v tom: v tom: v tom:   

Výdaje na Výdaje na Výdaje na   

   Projekt po%ízenít-2po%ízenít-3po%ízenít-4KonecPo#átek

majetku majetku majetku   

      1 2120191817161514

 zadavatelepln$níplatby       aDal�í stupnostPlatby za do

     Výdaje nav tom: 

     po%ízeníVýdaje na 

   Projekt Celkemt-1t-2t-3t-4majetkupo%ízenít-1

     celkemmajetku 

      1 2928272625242322

Podpisový záznam:

FENIX, Výkaznictví 8.81.001 Strana 1 Tisk: 25.05.2020 19:18:22 


